
 

UCHWAŁA NR XIV/67/2025 

RADY MIEJSKIEJ W SUCHOWOLI 

z dnia 24 kwietnia 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Suchowola na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.), oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, art. 235, 

art. 236, art. 237, art. 242, art. 258 oraz 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.), art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 

w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (t.j. Dz. U. z 2024 poz. 167 ze zm.)  

Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 1 526 762,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1  

do Uchwały. 

§ 2. Zmniejsza się plan dochodów budżetowych o kwotę 677 183,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1  

do Uchwały. 

§ 3. Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 1 755 227,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2  

do Uchwały. 

§ 4. Zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę 767 480,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2  

do Uchwały. 

§ 5. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) Plan dochodów – 58 991 356,00 zł, w tym: 

a) dochody bieżące – 44 257 336,00 zł, 

b) dochody majątkowe – 14 734 020,00 zł. 

2) Plan wydatków – 59 531 702,00 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące – 41 589 627,00 zł, 

b) wydatki majątkowe – 17 942 075,00 zł. 

§ 6. Wprowadza się zmiany w załączniku „Limity wydatków na zadania inwestycyjne w 2025 roku” 

zgodnie z załącznikiem Nr 3 do Uchwały. 

§ 7. Deficyt budżetu Gminy w wysokości 540 346,00 zł, który zostanie pokryty przychodami 

pochodzącymi z: 

1) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych w kwocie – 536 656,00 zł; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 15 maja 2025 r.

Poz. 2361



2) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach w kwocie – 3 690,00 zł (ustawa o wychowaniu w trzeźwości 

i przeciwdziałaniu alkoholizmowi – 3.690,00 zł). 

§ 8. Łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 1 385 764,00 zł oraz łączną kwotę rozchodów 

budżetu w wysokości 845 418,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do Uchwały. 

§ 9. Limity zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz kredytów i pożyczek zaciąganych na: 

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu Gminy w kwocie 3 000 000,00 zł; 

§ 10. Objaśnienia do Uchwały stanowi załącznik Nr 5. 

§ 11. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Suchowoli. 

§ 12. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

      Przewodniczący Rady Miejskiej 

      Jacek Kaczorowski 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 2361



w złotych

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XIV/67/2025 Rady Miejskiej w Suchowoli z dnia 24 kwietnia 2025 r. Plan dochodów na 2025
rok.

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

Rodzaj zadania: Własne

bieżące

855 Rodzina 100 995,00 0,00 9 000,00 109 995,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 86 634,00 0,00 9 000,00 95 634,00

0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 0,00 0,00 9 000,00 9 000,00

bieżące razem: 38 852 049,00 0,00 9 000,00 38 861 049,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

majątkowe

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 677 183,00 -677 183,00 0,00 0,00

85395 Pozostała działalność 677 183,00 -677 183,00 0,00 0,00

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

579 683,00 -579 683,00 0,00 0,00

6290
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów
(związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

97 500,00 -97 500,00 0,00 0,00

majątkowe razem: 15 411 203,00 -677 183,00 0,00 14 734 020,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

5 773 765,00 -579 683,00 0,00 5 194 082,00

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

Rodzaj zadania: Zlecone

bieżące

Strona 1 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 2361



010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 0,00 1 512 196,00 1 512 196,00

01095 Pozostała działalność 0,00 0,00 1 512 196,00 1 512 196,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

0,00 0,00 1 512 196,00 1 512 196,00

852 Pomoc społeczna 70 342,00 0,00 1 200,00 71 542,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

3 330,00 0,00 1 000,00 4 330,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

3 330,00 0,00 1 000,00 4 330,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 1 600,00 0,00 200,00 1 800,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

1 600,00 0,00 200,00 1 800,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 0,00 3 596,00 3 596,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 0,00 3 596,00 3 596,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

0,00 0,00 3 596,00 3 596,00

855 Rodzina 3 629 788,00 0,00 770,00 3 630 558,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

3 587 300,00 0,00 720,00 3 588 020,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

6 300,00 0,00 720,00 7 020,00

85503 Karta Dużej Rodziny 192,00 0,00 50,00 242,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

192,00 0,00 50,00 242,00

bieżące razem: 3 878 525,00 0,00 1 517 762,00 5 396 287,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem: 58 141 777,00 -677 183,00 1 526 762,00 58 991 356,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

5 773 765,00 -579 683,00 0,00 5 194 082,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 2 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 2361



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XIV/67/2025 Rady Miejskiej w Suchowoli z dnia 24 kwietnia 2025 r. Plan wydatków na 2025 rok. 

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Wydatki razem:

przed zmianą 25 865,00 25 865,00 0,00 0,00 0,00 25 865,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 25 865,00 25 865,00 0,00 0,00 0,00 25 865,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 3 341 248,00 66 300,00 66 300,00 3 000,00 63 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 274 948,00 3 274 948,00 3 143 878,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 346 248,00 71 300,00 71 300,00 3 000,00 68 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 274 948,00 3 274 948,00 3 143 878,00 0,00 0,00

01030 Izby rolnicze

przed zmianą 27 300,00 27 300,00 27 300,00 0,00 27 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 29 300,00 29 300,00 29 300,00 0,00 29 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2850

Wpłaty gmin na rzecz izb
rolniczych w wysokości 2 %
uzyskanych wpływów z
podatku rolnego oraz kwoty
w wysokości 1,5 %
należnego podatku rolnego
na rzecz wybranego przez
podatnika podmiotu
uprawnionego

przed zmianą 27 300,00 27 300,00 27 300,00 0,00 27 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 29 300,00 29 300,00 29 300,00 0,00 29 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01095 Pozostała działalność

przed zmianą 39 000,00 39 000,00 39 000,00 3 000,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 42 000,00 42 000,00 42 000,00 3 000,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 38 000,00 38 000,00 38 000,00 0,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 8

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 2361



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

600 Transport i łączność

przed zmianą 10 558 175,00 1 785 363,00 1 785 363,00 0,00 1 785 363,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 772 812,00 8 772 812,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 648 175,00 1 785 363,00 1 785 363,00 0,00 1 785 363,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 862 812,00 8 862 812,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 9 189 512,00 516 700,00 516 700,00 0,00 516 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 672 812,00 8 672 812,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 279 512,00 516 700,00 516 700,00 0,00 516 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 762 812,00 8 762 812,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 787 516,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 787 516,00 787 516,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 877 516,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 877 516,00 877 516,00 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 330 634,00 330 634,00 330 634,00 0,00 330 634,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 334 634,00 334 634,00 334 634,00 0,00 334 634,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70005
Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

przed zmianą 297 634,00 297 634,00 297 634,00 0,00 297 634,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 300 634,00 300 634,00 300 634,00 0,00 300 634,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70007
Gospodarowanie
mieszkaniowym zasobem
gminy

przed zmianą 33 000,00 33 000,00 33 000,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 34 000,00 34 000,00 34 000,00 0,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 7 756 595,00 6 753 482,00 6 403 482,00 3 982 761,00 2 420 721,00 0,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 1 003 113,00 1 003 113,00 315 193,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 724,00 -4 724,00 -4 724,00 0,00 -4 724,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 724,00 4 724,00 4 724,00 0,00 4 724,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 756 595,00 6 753 482,00 6 403 482,00 3 982 761,00 2 420 721,00 0,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 1 003 113,00 1 003 113,00 315 193,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

przed zmianą 5 561 232,00 5 561 232,00 5 546 232,00 3 836 011,00 1 710 221,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 724,00 -2 724,00 -2 724,00 0,00 -2 724,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 724,00 2 724,00 2 724,00 0,00 2 724,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 561 232,00 5 561 232,00 5 546 232,00 3 836 011,00 1 710 221,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 8

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 2361



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 320 606,00 320 606,00 320 606,00 0,00 320 606,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 724,00 -2 724,00 -2 724,00 0,00 -2 724,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 317 882,00 317 882,00 317 882,00 0,00 317 882,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy
fundusz świadczeń
socjalnych

przed zmianą 91 688,00 91 688,00 91 688,00 0,00 91 688,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 724,00 2 724,00 2 724,00 0,00 2 724,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 94 412,00 94 412,00 94 412,00 0,00 94 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75075
Promocja jednostek
samorządu terytorialnego

przed zmianą 157 700,00 157 700,00 152 700,00 3 700,00 149 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 157 700,00 157 700,00 152 700,00 3 700,00 149 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 31 000,00 31 000,00 31 000,00 0,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 33 000,00 33 000,00 33 000,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 Zakup środków żywności

przed zmianą 28 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 26 000,00 26 000,00 26 000,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 957 600,00 597 600,00 467 600,00 76 000,00 391 600,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 360 000,00 360 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 957 600,00 597 600,00 467 600,00 76 000,00 391 600,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 360 000,00 360 000,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 847 600,00 577 600,00 447 600,00 76 000,00 371 600,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 270 000,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 847 600,00 577 600,00 447 600,00 76 000,00 371 600,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 270 000,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 157 600,00 157 600,00 157 600,00 0,00 157 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 152 600,00 152 600,00 152 600,00 0,00 152 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 4 504 340,00 4 504 340,00 3 282 672,00 1 571 068,00 1 711 604,00 0,00 1 221 668,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -43 300,00 -43 300,00 -43 300,00 0,00 -43 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 461 040,00 4 461 040,00 3 239 372,00 1 571 068,00 1 668 304,00 0,00 1 221 668,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 8

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 2361



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

85230
Pomoc w zakresie
dożywiania

przed zmianą 1 453 356,00 1 453 356,00 868 188,00 0,00 868 188,00 0,00 585 168,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -43 300,00 -43 300,00 -43 300,00 0,00 -43 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 410 056,00 1 410 056,00 824 888,00 0,00 824 888,00 0,00 585 168,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 868 188,00 868 188,00 868 188,00 0,00 868 188,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -43 300,00 -43 300,00 -43 300,00 0,00 -43 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 824 888,00 824 888,00 824 888,00 0,00 824 888,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853
Pozostałe zadania w
zakresie polityki społecznej

przed zmianą 714 456,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 714 456,00 714 456,00 616 956,00 0,00 0,00

zmniejszenie -714 456,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -714 456,00 -714 456,00 -616 956,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85395 Pozostała działalność

przed zmianą 714 456,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 714 456,00 714 456,00 616 956,00 0,00 0,00

zmniejszenie -714 456,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -714 456,00 -714 456,00 -616 956,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 97 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 97 500,00 97 500,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -97 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -97 500,00 -97 500,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6057
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 579 683,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 579 683,00 579 683,00 579 683,00 0,00 0,00

zmniejszenie -579 683,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -579 683,00 -579 683,00 -579 683,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6059
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 37 273,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 273,00 37 273,00 37 273,00 0,00 0,00

zmniejszenie -37 273,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -37 273,00 -37 273,00 -37 273,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 770 082,00 484 420,00 482 020,00 350 720,00 131 300,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 285 662,00 285 662,00 285 662,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 43 300,00 43 300,00 43 300,00 0,00 43 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 813 382,00 527 720,00 525 320,00 350 720,00 174 600,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 285 662,00 285 662,00 285 662,00 0,00 0,00

85516
System opieki nad dziećmi w
wieku do lat 3

przed zmianą 535 843,00 250 181,00 249 581,00 231 965,00 17 616,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 285 662,00 285 662,00 285 662,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 43 300,00 43 300,00 43 300,00 0,00 43 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 579 143,00 293 481,00 292 881,00 231 965,00 60 916,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 285 662,00 285 662,00 285 662,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 1 700,00 1 700,00 1 700,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 43 300,00 43 300,00 43 300,00 0,00 43 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 8

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 2361



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 2 436 736,00 2 306 736,00 2 306 586,00 119 567,00 2 187 019,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 85 441,00 85 441,00 85 441,00 0,00 85 441,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 522 177,00 2 392 177,00 2 392 027,00 119 567,00 2 272 460,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00

90026
Pozostałe działania
związane z gospodarką
odpadami

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 85 441,00 85 441,00 85 441,00 0,00 85 441,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 85 441,00 85 441,00 85 441,00 0,00 85 441,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 85 441,00 85 441,00 85 441,00 0,00 85 441,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 85 441,00 85 441,00 85 441,00 0,00 85 441,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 54 639 565,00 36 073 034,00 31 525 019,00 19 352 536,00 12 172 483,00 1 823 000,00 2 297 015,00 0,00 0,00 428 000,00 18 566 531,00 18 566 531,00 6 386 899,00 0,00 0,00

zmniejszenie -767 480,00 -53 024,00 -53 024,00 0,00 -53 024,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -714 456,00 -714 456,00 -616 956,00 0,00 0,00

zwiększenie 237 465,00 147 465,00 147 465,00 0,00 147 465,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 54 109 550,00 36 167 475,00 31 619 460,00 19 352 536,00 12 266 924,00 1 823 000,00 2 297 015,00 0,00 0,00 428 000,00 17 942 075,00 17 942 075,00 5 769 943,00 0,00 0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Zlecone

010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 512 196,00 1 512 196,00 1 512 196,00 22 824,00 1 489 372,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 512 196,00 1 512 196,00 1 512 196,00 22 824,00 1 489 372,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01095 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 512 196,00 1 512 196,00 1 512 196,00 22 824,00 1 489 372,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 512 196,00 1 512 196,00 1 512 196,00 22 824,00 1 489 372,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 19 200,00 19 200,00 19 200,00 19 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 19 200,00 19 200,00 19 200,00 19 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 5 z 8

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 2361



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Zlecone

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 251,00 3 251,00 3 251,00 3 251,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 251,00 3 251,00 3 251,00 3 251,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 373,00 373,00 373,00 373,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 373,00 373,00 373,00 373,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 641,00 3 641,00 3 641,00 0,00 3 641,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 641,00 3 641,00 3 641,00 0,00 3 641,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 186,00 3 186,00 3 186,00 0,00 3 186,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 186,00 3 186,00 3 186,00 0,00 3 186,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 482 545,00 1 482 545,00 1 482 545,00 0,00 1 482 545,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 482 545,00 1 482 545,00 1 482 545,00 0,00 1 482 545,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 70 362,00 70 362,00 65 432,00 0,00 65 432,00 0,00 4 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 200,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 71 562,00 71 562,00 65 432,00 0,00 65 432,00 0,00 6 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85214

Zasiłki okresowe, celowe i
pomoc w naturze oraz
składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe

przed zmianą 3 330,00 3 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 330,00 4 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3290

Świadczenia społeczne
wypłacane obywatelom
Ukrainy przebywającym na
terytorium RP

przed zmianą 3 330,00 3 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 330,00 4 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85230
Pomoc w zakresie
dożywiania

przed zmianą 1 600,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 800,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3290

Świadczenia społeczne
wypłacane obywatelom
Ukrainy przebywającym na
terytorium RP

przed zmianą 1 600,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 800,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 6 z 8

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 2361



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Zlecone

854
Edukacyjna opieka
wychowawcza

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 596,00 3 596,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 596,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 596,00 3 596,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 596,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85415
Pomoc materialna dla
uczniów o charakterze
socjalnym

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 596,00 3 596,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 596,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 596,00 3 596,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 596,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3290

Świadczenia społeczne
wypłacane obywatelom
Ukrainy przebywającym na
terytorium RP

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 596,00 3 596,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 596,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 596,00 3 596,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 596,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 3 629 788,00 3 629 788,00 557 150,00 484 294,00 72 856,00 0,00 3 072 638,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 770,00 770,00 72,00 0,00 72,00 0,00 698,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 630 558,00 3 630 558,00 557 222,00 484 294,00 72 928,00 0,00 3 073 336,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

przed zmianą 3 587 300,00 3 587 300,00 514 958,00 484 294,00 30 664,00 0,00 3 072 342,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 720,00 720,00 22,00 0,00 22,00 0,00 698,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 588 020,00 3 588 020,00 514 980,00 484 294,00 30 686,00 0,00 3 073 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3290

Świadczenia społeczne
wypłacane obywatelom
Ukrainy przebywającym na
terytorium RP

przed zmianą 6 110,00 6 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 698,00 698,00 0,00 0,00 0,00 0,00 698,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 808,00 6 808,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 808,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4350

Zakup towarów (w
szczególności materiałów,
leków, żywności) w związku
z pomocą obywatelom
Ukrainy

przed zmianą 174,00 174,00 174,00 0,00 174,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 18,00 18,00 18,00 0,00 18,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 192,00 192,00 192,00 0,00 192,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4370
Zakup usług związanych z
pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 16,00 16,00 16,00 0,00 16,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4,00 4,00 4,00 0,00 4,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 20,00 20,00 20,00 0,00 20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny

przed zmianą 192,00 192,00 192,00 0,00 192,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50,00 50,00 50,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 242,00 242,00 242,00 0,00 242,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 192,00 192,00 192,00 0,00 192,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50,00 50,00 50,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 242,00 242,00 242,00 0,00 242,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 7 z 8

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 2361



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Zlecone

Wydatki razem:

przed zmianą 3 878 525,00 3 878 525,00 800 957,00 660 251,00 140 706,00 0,00 3 077 568,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 517 762,00 1 517 762,00 1 512 268,00 22 824,00 1 489 444,00 0,00 5 494,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 396 287,00 5 396 287,00 2 313 225,00 683 075,00 1 630 150,00 0,00 3 083 062,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 8 z 8

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 2361



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

010 3 274 948,00 0,00

01043 3 274 948,00 0,00

6050 131 070,00 0,00

120 000,00 0,00

120 000,00 0,00

11 070,00 0,00

11 070,00 0,00

6057 3 101 000,00 0,00

3 101 000,00 0,00

3 101 000,00 0,00

środki otrzymane z Program Rozwoju Obszarów 

Wiejskich (PROW)
3 101 000,00 0,00

6059 42 878,00 0,00

42 878,00 0,00

42 878,00 0,00

środki z budżetu gminy - Program Rozwoju Obszarów 

Wiejskich (PROW)
42 878,00 0,00

600 8 772 812,00 90 000,00

60016 8 672 812,00 90 000,00

6050 787 516,00 90 000,00

231 000,00 0,00

231 000,00 0,00

0,00 90 000,00

0,00 90 000,00

61 500,00 0,00

Treść Po zmianie

Rolnictwo i łowiectwo 3 274 948,00

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XIV/67/2025 Rady Miejskiej w Suchowoli z dnia 24 kwietnia 2025 r.

Limity wydatków na zadania inwestycyjne w 2025 roku

Infrastruktura wodociągowa wsi 3 274 948,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 131 070,00

Budowa infrastruktury wodociągowej w obrębie Kol. Domuraty 120 000,00

Dochody własne jst 120 000,00

Modernizacja infrastruktury wodociągowej na terenie gminy Suchowola 11 070,00

Dochody własne jst 11 070,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 101 000,00

Modernizacja infrastruktury wodociągowej na terenie gminy Suchowola 3 101 000,00

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p 3 101 000,00

3 101 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 42 878,00

Modernizacja infrastruktury wodociągowej na terenie gminy Suchowola 42 878,00

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p 42 878,00

42 878,00

Transport i łączność 8 862 812,00

Drogi publiczne gminne 8 762 812,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 877 516,00

Przebudowa drogi dojazdowej na działce Nr 951/14 obręb Suchowola 231 000,00

Dochody własne jst 231 000,00

Przebudowa dróg gminnych w centrum Suchowoli 61 500,00

Przebudowa drogi gminnej na działkach Nr 22, 25 w obrębie 

Chlewisk Górny
90 000,00

Dochody własne jst 90 000,00

Strona 1 z 5

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 13 – Poz. 2361



61 500,00 0,00

495 016,00 0,00

495 016,00 0,00

środki z budżetu gminy - Program Polski Ład 495 016,00 0,00

6370 7 885 296,00 0,00

7 885 296,00 0,00

7 885 296,00 0,00

środki otrzymane z Programu Polski Ład 7 885 296,00 0,00

60095 100 000,00 0,00

6050 100 000,00 0,00

100 000,00 0,00

100 000,00 0,00

710 239 850,00 0,00

71004 239 850,00 0,00

6050 239 850,00 0,00

239 850,00 0,00

239 850,00 0,00

750 873 113,00 0,00

75095 873 113,00 0,00

6050 557 920,00 0,00

97 000,00 0,00

97 000,00 0,00

70 000,00 0,00

70 000,00 0,00

Dochody własne jst 61 500,00

Przebudowa dróg gminnych w obszarze wiejskim oraz zabudowie 

kolonijnej w gminie Suchowola - etap II 
495 016,00

Dochody własne jst 495 016,00

495 016,00

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 

Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych

7 885 296,00

Przebudowa dróg gminnych w obszarze wiejskim oraz zabudowie 

kolonijnej w gminie Suchowola - etap II 
7 885 296,00

Inne 7 885 296,00

7 885 296,00

Pozostała działalność 100 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00

Utwardzenie działki gminnej Nr 8/2 w obrębie Hołodolina 100 000,00

Dochody własne jst 100 000,00

Działalność usługowa 239 850,00

Plany zagospodarowania przestrzennego 239 850,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 239 850,00

Plan Ogólny Gminy Suchowola 239 850,00

Dochody własne jst 239 850,00

Administracja publiczna 873 113,00

Pozostała działalność 873 113,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 557 920,00

Program rewitalizacji Gminy Suchowola na lata 2025 - 2030 70 000,00

Dochody własne jst 70 000,00

Ocieplenie elewacji budynku Biblioteki oraz wymiana stolarki okiennej 

wraz z dostosowaniem do warunków Ppoż
97 000,00

Dochody własne jst 97 000,00

Strona 2 z 5

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 14 – Poz. 2361



127 920,00 0,00

127 920,00 0,00

120 000,00 0,00

120 000,00 0,00

143 000,00 0,00

143 000,00 0,00

6057 255 298,00 0,00

255 298,00 0,00

255 298,00 0,00

środki otrzymane z Europejskiego Funduszu Rozwoju 

Regionalnego - Fundusze Europejskie na Rozwój 

Cyfrowy

255 298,00 0,00

6059 59 895,00 0,00

59 895,00 0,00

59 895,00 0,00

środki z budżetu gminy - EFRR - Fundusze Europejskie 

na Rozwój Cyfrowy
59 895,00 0,00

754 270 000,00 0,00

75412 270 000,00 0,00

6050 270 000,00 0,00

70 000,00 0,00

70 000,00 0,00

200 000,00 0,00

200 000,00 0,00

Projekt budowy Centrum Kultury i Rekreacji Amfiteatru Strefy 

Rekreacyjnej wraz zagospodarowaniem terenu
127 920,00

Dochody własne jst 127 920,00

Projekt przebudowy dawnego budynku Szkoły w Jatwiezi Dużej na 

Dzienny Dom Opieki Medycznej
120 000,00

Dochody własne jst 120 000,00

Przebudowa budynku Urzędu Miejskiego w Suchowoli w zakresie 

dostosowania do warunków Ppoż
143 000,00

Dochody własne jst 143 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 255 298,00

Wzost cyberbezpieczeństwa w zakresie działalności Urzędu 

Miejskiego w Suchowoli poprzez podniesienie kompetencji 

pracowników i poszerzenie zasobów technicznych jednostki

255 298,00

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p 255 298,00

255 298,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 59 895,00

Wzost cyberbezpieczeństwa w zakresie działalności Urzędu 

Miejskiego w Suchowoli poprzez podniesienie kompetencji 

pracowników i poszerzenie zasobów technicznych jednostki

59 895,00

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p 59 895,00

59 895,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 270 000,00

Ochotnicze straże pożarne 270 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 270 000,00

Przebudowa budynku remizy OSP w Pokośnie 70 000,00

Dochody własne jst 70 000,00

Rozbudowa budynku remizy OSP w Horodniance 200 000,00

Dochody własne jst 200 000,00

Strona 3 z 5

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 15 – Poz. 2361



801 2 025 210,00 0,00

80101 2 025 210,00 0,00

6057 1 212 603,00 0,00

1 212 603,00 0,00

1 212 603,00 0,00

środki otrzymane z Fundusze Europejskie dla 

Podlaskiego 2021 - 2027
1 212 603,00 0,00

6059 812 607,00 0,00

812 607,00 0,00

812 607,00 0,00

środki z budzetu gminy - Fundusze Europejskie dla 

Podlaskiego 2021 - 2027
812 607,00 0,00

853 714 456,00 -714 456,00

85395 714 456,00 -714 456,00

6050 97 500,00 -97 500,00

97 500,00 -97 500,00

97 500,00 -97 500,00

6057 579 683,00 -579 683,00

579 683,00 -579 683,00

579 683,00 -579 683,00

środki otrzymane z Fundusze Europejskie dla 

Podlaskiego 2021 - 2027
579 683,00 -579 683,00

6059 37 273,00 -37 273,00

37 273,00 -37 273,00

37 273,00 -37 273,00

Oświata i wychowanie 2 025 210,00

Szkoły podstawowe 2 025 210,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 212 603,00

Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej w Chodorówce 

Nowej
1 212 603,00

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p 1 212 603,00

1 212 603,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 812 607,00

Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej w Chodorówce 

Nowej
812 607,00

Dochody własne jst 812 607,00

812 607,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00

Pozostała działalność 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Poprawa warunków życia osób potrzebujących wsparcia w 

codziennym funkcjonowaniu z terenu gminy Suchowola
0,00

Inne 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Poprawa warunków życia osób potrzebujących wsparcia w 

codziennym funkcjonowaniu z terenu gminy Suchowola
0,00

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p 0,00

0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Poprawa warunków życia osób potrzebujących wsparcia w 

codziennym funkcjonowaniu z terenu gminy Suchowola
0,00

Dochody własne jst 0,00

Strona 4 z 5

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 16 – Poz. 2361



środki z budzetu gminy - Fundusze Europejskie dla 

Podlaskiego 2021 - 2027
37 273,00 -37 273,00

855 285 662,00 0,00

85516 285 662,00 0,00

6057 285 662,00 0,00

285 662,00 0,00

285 662,00 0,00

środki otrzymane z Krajowego Planu Odbudowy (KPO) 285 662,00 0,00

900 130 000,00 0,00

90015 130 000,00 0,00

6050 130 000,00 0,00

110 000,00 0,00

110 000,00 0,00

20 000,00 0,00

20 000,00 0,00

921 1 760 480,00 0,00

92120 1 760 480,00 0,00

6580 1 760 480,00 0,00

1 760 480,00 0,00

460 480,00 0,00

środki z budżetu gminy - Rządowy Program Odbudowy 

Zabytków
460 480,00 0,00

1 300 000,00 0,00

środki otrzymane z Rządowego Programu Odbudowy 

Zabytków
1 300 000,00 0,00

18 346 531,00 -624 456,00

0,00

Rodzina 285 662,00

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 285 662,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 285 662,00

Adaptacja pomieszczeń Przedszkola Samorządowego w Suchowoli na 

potrzeby utworzenia Klubu Dziecięcego w Suchowoli
285 662,00

Inne 285 662,00

285 662,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 130 000,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 130 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 130 000,00

Budowa instalacji oświetlenia ulicznego w Okopach 110 000,00

Dochody własne jst 110 000,00

Rozbudowa instalacji oświetlenia ulicznego w Domuratach 20 000,00

Dochody własne jst 20 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 760 480,00

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 760 480,00

Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów zabytkowych będących w 

użytkowaniu jednostek budżetowych
1 760 480,00

Przebudowa zabytkowego budynku w Suchowoli na potrzeby 

administracji publicznej 
1 760 480,00

Dochody własne jst

460 480,00

Razem 17 722 075,00

Inne 1 300 000,00

1 300 000,00

460 480,00

Strona 5 z 5

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 17 – Poz. 2361



 

 

 

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XIV/67/2025 

Rady Miejskiej w Suchowoli 

z dnia 24 kwietnia 2025 r. 

 

 

Przychody i rozchody budżetu w 2025 r. 

 

 w złotych 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  1 385 764,00 

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach 

905 3 690,00 

2 
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 
pkt 6 ustawy 

950 1 382 074,00 

Rozchody ogółem:  845 418,00 

1 
Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 
kredytów 

992 845 418,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 18 – Poz. 2361



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XIV/67/2025 

Rady Miejskiej w Suchowoli 

z dnia 24 kwietnia 2025 r. 

Objaśnienia 

 

 

W dziale 010 „Rolnictwo i łowiectwo” zwiększono plan dochodów o kwotę 1 512 196,00 zł z 

przeznaczeniem na zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego 

wykorzystywanego do produkcji rolnej oraz na pokrycie kosztów postępowania w sprawie jego zwrotu 

(pismo PUW Nr FB-II.3111.164.2025.MN z dnia 14 kwietnia 2025 r.). 

W dziale 852 „Pomoc społeczna” zwiększono plan dochodów i wydatków o kwotę 1 200,00 zł, 

w tym: 

- z tytułu wypłaty zasiłków okresowych dla obywateli Ukrainy (zgodnie z wnioskiem o 

przekazanie środków z dnia 13 marca 2025 r.) – 1 000,00 zł; 

- realizowania świadczeń posiłek/zasiłek celowy w szkole i przedszkolu dla obywateli Ukrainy 

(zgodnie z wnioskiem o przekazanie środków z dnia 13 marca 2025 r.) – 200,00 zł. 

W dziale 853 „Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej” zmniejsza się plan dochodów 

o kwotę 677 183,00 zł  w związku z zaniechaniem realizacji zadania inwestycyjnego pn. „Poprawa 

warunków życia osób potrzebujących wsparcia w codziennym funkcjonowaniu z terenu gminy 

Suchowola” w ramach dofinansowania z Programu Fundusze Europejskie dla Podlaskiego 2021-2027 

z powodu braku zainteresowania mieszkańców możliwością uczestnictwa w realizacji w/w 

przedsięwzięcia. 

W dziale 854 „Edukacyjna opieka wychowawcza” zwiększono plan dochodów i wydatków o 

kwotę 3 596,00 zł z przeznaczeniem na wypłatę świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym 

dla obywateli Ukrainy (zgodnie z wnioskiem o przekazanie środków z dnia 21 marca 2025 r.). 

W dziale 855 „Rodzina” zwiększono plan dochodów o kwotę 9 770,00 zł, w tym: 

 - na wypłatę świadczeń rodzinnych dla obywateli Ukrainy ( zgodnie z wnioskiem o przekazanie 

środków z dnia 4 kwietnia 2025 r.) – 720,00 zł; 

-  na realizację przez gminę zadań związanych z przeznaczeniem Karty Dużej Rodziny (pismo 

z PUW z dnia 14 kwietnia 2025 r. FB-II.3111.181.2025.JK) – 50,00 zł; 

- opłaty wniesione przez rodziców z tytułu pobytu dziecka w instytucji opieki nad dzieckiem w 

wieku do lat 3 w Klubie Dziecięcym w Suchowoli w ramach dofinansowania z budżetu państwa  w 

formie świadczenia ZUS „Aktywnie w żłobku” –  9 000,00 zł. 

Zwiększono plan wydatków w dziale 010 „Rolnictwo i łowiectwo” o kwotę 1 517 196,00 zł w 

związku:   

- z przeznaczeniem na zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego 

wykorzystywanego do produkcji rolnej oraz na pokrycie kosztów postępowania w sprawie jego zwrotu 

– 1 512 196,00 zł; 

- z odpisem w wysokości 2 % wpływów z tytułu podatku rolnego na rzecz Izby Rolniczej –         

2 000,00 zł; 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 19 – Poz. 2361



- z realizacją zadań bieżących i nieprzewidzianymi wydatkami przy planowaniu budżetu na 

2025 rok – 3 000,00 zł. 

Zwiększono plan wydatków w dziale 600 „Transport i łączność” o kwotę 90 000,00 zł z 

przeznaczeniem na realizację zadania pn. ,,Przebudowa drogi gminnej na działkach Nr 22, 25 w obrębie 

Chlewisk Górny” na sfinansowanie kosztu robót budowlanych. Dokonano zmian w zał. Nr 3  ,,Limity 

wydatków na zadania inwestycyjne w 2025 r." (po zmianach kwota na rok bieżący zadania 

inwestycyjnego wynosi 90 000,00 zł). 

W dziale 700 „Gospodarka mieszkaniowa” dokonuje się zwiększenia planu wydatków o kwotę 

4 000,00 zł. Powyższe środki przeznaczone będą na zakup usług pozostałych oraz zapłatą różnych opłat 

z związanych z gospodarką nieruchomościami w gminie. 

Dokonano przesunięć w ramach działu 852 „Pomoc społeczna” z rozdziału 85230 § 4300 na 

dział 855 „Rodzina”, rozdział 85516 § 4300 o kwotę 43 300,00 zł z tytułu opłat za korzystanie z 

wyżywienia w jednostce budżetowej - Klub Dziecięcy w Suchowoli realizujących zadania w ramach 

rozwoju instytucji opieki nad dziećmi w wieku do lat 3. 

W dziale 853 „Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej” zmniejsza się plan wydatków 

o kwotę 714 456,00 zł  w związku z zaniechaniem realizacji zadania inwestycyjnego pn. „Poprawa 

warunków życia osób potrzebujących wsparcia w codziennym funkcjonowaniu z terenu gminy 

Suchowola” w ramach dofinansowania z Programu Fundusze Europejskie dla Podlaskiego 2021-2027 

z powodu braku zainteresowania mieszkańców możliwością uczestnictwa w realizacji w/w 

przedsięwzięcia. Dokonano zmian w zał. Nr 3  ,,Limity wydatków na zadania inwestycyjne w 2025 r." 

(po zmianach kwota na rok bieżący zadania inwestycyjnego wynosi 0,00 zł). 

W dziale 855 „Rodzina” zwiększono plan wydatków o kwotę 770,00 zł z tytułu: 

- na wypłatę świadczeń rodzinnych dla obywateli Ukrainy – 720,00 zł; 

- na realizację przez gminę zadań związanych z przeznaczeniem Karty Dużej Rodziny – 50,00 

zł. 

W dziale 900 „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” zwiększa się plan wydatków 

budżetowych o kwotę 85 441,00 zł z tytułu zakupu pozostałych usług na realizację wydatków 

polegających na usuwaniu wyrobów zawierających azbest z terenu gminy Suchowola w celu refundacji 

tych wydatków i aplikowaniem o dofinansowanie ze środków Ogólnopolskiego programu finansowania 

usuwania wyrobów zawierających azbest. 

W działach dokonano przeniesień wydatków między paragrafem w ramach rozdziału ze 

względu na nieprzewidziane wydatki przy planowaniu budżetu na 2025 rok. Powyższe zmiany w planie 

wydatków wynikają z konieczności dostosowania planu wydatków do bieżących potrzeb. 

Zmiany w uchwale dotyczą określenia wyniku (deficytu) budżetu, a przede wszystkim sposobu 

jego pokrycia. W wyniku proponowanych zmian budżetowych w zakresie dochodów i wydatków 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 20 – Poz. 2361



budżetu w 2025 roku planowany deficyt budżetowy kształtuje się na poziomie 540 346,00 zł, który 

zostanie pokryty z następujących źródeł:  

1) wartość 536 656,00 zł z wolnych środków, rozumianych jako nadwyżka środków pieniężnych 

na rachunku bieżącym budżetu gminy wynikająca z rozliczeń wyemitowanych papierów 

wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych; 

2) wartość 3 690,00 zł pochodzić będzie z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 

związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 

ustawach (środki pochodzące z tzw. „alkoholówki” służące finansowaniu programu 

przeciwdziałania alkoholizmowi i narkomanii). 

Natomiast rozchody budżetu określone w wysokości 845 418,00 zł dotyczą spłat otrzymanych 

krajowych pożyczek i kredytów, których zgodnie z harmonogramami spłat, termin płatności przypada 

na rok 2025. 

Zmiany w załączniku Nr 4 polegają na zwiększeniu przychodów budżetu o kwotę 138 168,00 

zł, które po zmianie wynosić będą 1 385 764,00 zł oraz wynikają ze wstępnego rozliczenia budżetu roku 

2024. Przychody te w swym założeniu przeznaczone będą w całości na sfinansowanie planowanego 

deficytu budżetu w kwocie 540 346,00 zł oraz rozchody w kwocie 845 418,00 zł. 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 21 – Poz. 2361


		2025-05-15T11:42:56+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




